Crescentin frumentorum, in agris villae suprascriptae Bilikoir- 
cze desertis seminatorum, etiam descripta est. videlicet siliginis hic- 
malis casulae septuaginta, tritici biemalis casulae sexaginta. tritici 
aestivalis casulae viginti quinque, avenae casulae triginta tres. scruti 
casulae viginti.

Consignatio piscinnrtm, per Broniowski notarium reginalis ma- 
jestatis tentarum, nunc vero pro s. m. r. reservatarum. Piscina 
Nowosielska cum Trucbanowska, quarum demissio vendita est anno 
domini 1551 pro florenis quinque centenis, sed jam sunt retentae. 
Piscina Ladawska, eodem anno demissa et vendita pro florenis cen
tum octuaginta, quae etiam stat retenta. Piscinae tres in Dera/na. 
eodem. quo supra venditae et demissae pro florenis trecentos quin- 
quaginta, quae adhuc jacent vacuae retinebunturque hoc autumno 
per modernum capitaneum. Piscina in villa Slobothka in fluvio Ro- 
wiecz, cujus demissio usque anno 1553 veniet; cujus taxa facit flo- 
renos sexaginta.

Molenclinorum consignatio. Molendinum sub civitate Bar. cum 
duabus rotis. tertia  rota stepne. Molendinum in villa Iwanowcze re- 
gium, cum una rota. Molendinum in Slobotkka cum una rota îe- 
gium. Molendinum in piscina Bothwinikowska cmethonali. cum
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una rota. Molendinum in piscina Dominczowska cmethonali, cum 
una rota.

Summa puskarczyzny facit citra vel ultra florenorum quadra- 
ginta sex. Summa tbelonei facit florenorum nonaginta; de quo ni
hil anno praesenti cedet moderno capitaneo, nam omne distributum 
est per dominum Broniowski. Summa census ex villis Luka Przy
siółek et Hołowczyce facit ftorenos sex. Summa pro poenis matri- 
monii, divortii, homicidii et inobedientiae facit citra vel ultra flo
renorum triginta. Summa boum datialium centum quindecem, taxa 
per florenos tres facit florenorum tria centena quadraginta quinque. 
Ovorum exactio veniet anno 1553. Summa ex molendinis arendatis 
facit florenos ducentos. Mellis datio usque in anno 1554 veniet. 
cujus media pars, taxata secundum qualitatem anni, facere potest 
ctira vel ultra florenos ducentos quinquaginta. Summa ex demis- 
sione piscinarum omnium, in certis annorum temporibus demitten- 
darum, facit florenorum mille nonaginta; quarum nulla anno prae
senti neque sequenti demittetur. Summa avenae datialis facit tercenas 
mille octuaginta, per octo grossos taxata, juxta inventarium domini 
Osmolski, facit florenos ducentos octuaginta octo. Summa tritici datialis 
facit tercenas trecentos nonaginta duos, taxata juxta taxam domini Os
molski facit florenorum centum quinquaginta sex, grossorum viginti 
quatuor. Summa gallorum centum nonaginta unum, qui pro usu ca- 
strensi conyertuntur. Summa oyorum capetiae triginta tres ova tr i
ginta, etiam pro necessitate castrensi. Summa vulpium sex, per gros
sos quindecem facit florenos tres. Summa porcorum et agnorum— 
pro usu et necessitate castri convertitur. Frumenta praeterea prae- 
diorum trium et lacticinia similiter pro necessitate castri converti- 
tur. Summa summarum proventuum ех capitaneatu Barensi, pro 
s. m. r. reservatorum, ultra provisionem capitaneo factam, et in pe- 
cunia taxatorum, non singulis tamen annis aequaliter, verum juxta 
dationem tempora provenientium et juxta demissionem piscinarum. 
ut superius est descriptum, facit per grossos triginta computando 
florenorum duorum millium quinque centena quatuor, grossorum vi- 
ginti quatuor. '
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. Tandem consignatio omnium proventuum ex villis, moderno do
mino capitaneo barensi pro victu et commodo asignatis.